
£nØa/de aw'w 

ATO N.°- 581  

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro 
de 1993, que trata sobre a realização de eventos e manutenção dos serviços legislativos; 

CONSIDERANDO o teor do Projeto de Lei n. 2.133, de auto-
ria do Vereador Joaquim Cesar da Silva, "Tcheco", que versa sobre o horário de funciona-
mento de bares e estabelecimentos similares e dá providencias correlatas; 

CONSIDERANDO a repercussão da matéria objeto de exame e 
a necessidade de ampla discussão a respeito do tema, o que ensejou a iniciativa de audiência 
específica, , por parte do Vereador Autor do Projeto, com o tema "Experiência de Diade-
ma", no recinto do Plenário do Legislativo, com exposição a cargo da Secretária de Defesa 
Social daquele Município, Regina Miki; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar equipamento 
indispensável a exposição programada, 

RESOLVE: 
a. oficializar, como procedimento de auxílio a formação de convencimento dos Excelentís-

simos Senhores Vereadores na tramitação do Projeto de Lei n. 2.133, de autoria do Vere-
ador Joaquim César da Silva, "Tcheco", o evento e audiência designada para o próximo 
dia 17 de fevereiro de 2006, cuja exposição está confiada a DD. Secretaria de Defesa So-
cial do Município de Diadema, Regina Miki; 

b. determinar que se efetue Empenho por Estimativa ao Vereador Joaquim Cesar da Silva, 
"Tcheco", com a finalidade de servir de suporte a reembolso dos dispêndios, em quantia 
suficiente para despesas com locação de equipamentos de som ou imagens, fitas elucida-
tivas, tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias 

o contados do evento, para processamento do respectivo reembolso. 

Campo Limpo Paulista, 10 de fevereiro de 2006. 

A Mesa da Câmara 

Pr 

e roso 
2° Secretario 

Mariljmacio 

71 0  Vice-Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos dez dias do mês de fevereiro do ano de 
dois mil e seis. 
	

José Bene%izzato 
Direto2,  secretaria 


